[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  19  » сентября 2018 г.  №  16
г. Архангельск-55

Об утверждении Плана по противодействию коррупции

в муниципальном образовании городской округ

«Новая Земля» на 2018 - 2020 годы
В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Национального плана противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, по результатам обсуждения на заседании Совета по противодействию коррупции МО ГО «Новая Земля»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» на 2018-2020 годы согласно приложению.
2. План противодействия коррупции разместить на официальном сайте МО ГО «Новая Земля».

3. План противодействия коррупции в МО ГО «Новая Земля» предоставить в управление по вопросам противодействия коррупции администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО ГО «Новая Земля».

Глава муниципального образования                                                       Ж.К. Мусин